
 
  

 

 

 
 
Pordenone, 11/05/2023 

          
OGGETTO: Opera 0091 - CUP C63F20000010001 - CIG 9611461C85 – “I.S.I.S “R. D’Aronco”, Via Battiferro, 7 - 

33013 Gemona del Friuli (UD) - Lavori di adeguamento sismico ed efficientamento energetico 
mediante interventi di manutenzione straordinaria”. 
Procedura aperta per l’affidamento di contratti pubblici di servizi e forniture nei settori ordinari sopra 
soglia comunitaria ai sensi della art. 60 del D.lgs 50/2016 per l’affidamento del Servizio di ingegneria e 
architettura relativo alla DIREZIONE DEI LAVORI E AL COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE 
DI ESECUZIONE. 
Atto di accettazione di incarico e dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità per la 

nomina a presidente o/a commissario di gara ex art. 77 d.lgs. 18.04.2016, n. 50 e s.m.i. 

 

La sottoscritta Diana Calligaro, proposta a nomina di componente della commissione giudicatrice di cui all’art. 77 del 

D. Lgs. 50/2016, in relazione alla procedura di gara in oggetto; 

 
Preso atto che i seguenti operatori economici hanno presentato offerta: 
 

N  OPERATORE 

ECONOMICO 
Indirizzo - P.I.V.A. - 

1 

1 
AB&P Engineering srl 
(capogruppo mandataria) 

Vicolo dei Forni Vecchi, 1/A – 33170 Pordenone –  
C.F. e  P.I.: 01777980937 

2 IN.AR.CO. SRL  Via Cjavecis, 3 – 33100 Udine – C.F. e  P.I.: 01690130305 

3 Ing. ARTURO BUSETTO 
Vicolo dei Forni Vecchi, 1/A – 33170 Pordenone –  
C.F.: BSTRTR48L13G88F , P.I.: 00159890938 

4 Ing. FILIPPO BONACCINI 
Viale della Repubblica, 19/B – 31020 Villorba (TV)–  
C.F.: BNCFPP62A12L407Y , P.I. 02423920269 

5 
PER. IND. CLAUDIO 
MARCO CLOCHIATTI  

Via Chiararis, 6/4 - 33010 Reana del Rojale (UD)– 
C.F.: CLCCDM59D25Z133R , P.I.: 02308300306 

2 

1 
ARCHEST S.R.L. 
(capogruppo mandataria) 

via Giustinian, 31- 33057 Palmanova (UD)  
C.F. e  P.I.: 02449990304 

2 ING. BOZZETTO VITTORIO  
Via Oberdan, 28 - 33170 Pordenone  
C.F.:BZZVTR54R24G284I , P.I.: 01341000931 

3  EUROPROGETTI SRL  
Via Gaeta, 54 – 33100 Udine 
C.F. e  P.I.: 01651050302 

 
con la presente:  
 
• dichiara espressamente di accettare la nomina di cui sopra;  
• ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, dichiara altresì, in conformità a quanto previsto 
dell’art. 77, commi 4, 5 e 6 e dell’art. 42 del D. Lgs. n. 50/2016:  
1) di non aver svolto alcuna altra funzione o incarico tecnico o amministrativo relativamente al contratto da affidare 



con la procedura in oggetto;  
2) di non aver rivestito cariche di pubblico amministratore nel biennio precedente l’avvio della presente procedura 
di affidamento presso l’amministrazione stessa;  
3) di non aver concorso, in qualità di membro di commissione giudicatrice, all’approvazione di atti dichiarati 
illegittimi, con dolo o colpa grave accertata in sede giurisdizionale con sentenza non sospesa;  
4) di non essere a conoscenza, al momento dell’assunzione dell’incarico di Presidente/Commissario della gara in 
oggetto, della sussistenza di alcuna situazione che comporti l’obbligo di astensione dalla partecipazione alla 
Commissione;  
5) di non essere stato condannato, neppure con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I - 
del titolo II del libro secondo del codice penale ai sensi dell’art. 35-bis, comma 1, lett. c) del D. Lgs. 165/2001;  
6) di non essere, pertanto, nelle condizioni di incompatibilità di cui alle disposizioni normative Legge 190/2012, D. 
Lgs. 39/2013, D. Lgs. 50/2016, ai fini della nomina a componente della Commissione giudicatrice della gara in 
oggetto; 
7) di impegnarsi, qualora in un momento successivo all’assunzione dell’incarico, sopraggiunga una delle condizioni 
di incompatibilità di cui alle predette norme, ovvero una situazione (o la conoscenza della sussistenza di una 
situazione) di conflitto di interessi, anche potenziale, a darne notizia agli altri componenti della Commissione e ad 
astenersi e/o dimettersi dalla funzione; 
8) di essere consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. 445/2000 in caso di dichiarazioni 
mendaci;  
9) di essere informato che, ai sensi e per gli effetti di cui al Regolamento Europeo n° 679/2016 - GDPR, i dati 
personali raccolti sono acquisiti esclusivamente al fine della prevenzione di eventuali conflitti di interesse e saranno 
trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente 
dichiarazione viene resa e il Responsabile della protezione dei dati (RPD) ai sensi dell’articolo 28 del Regolamento 
UE 2016/679 è PAOLO VICENZOTTO con studio in Pordenone, Corso Garibaldi 4/G e-mail 
dpo@studiolegalevicenzotto.it, pec paolo.vicenzotto@avvocatipordenone.it; 
10) di essere informato che la presente dichiarazione ed il proprio curriculum vitae saranno pubblicati sul sito 
ww.udine.edrfvg.it in ottemperanza a quanto prescritto dall’art. 29, comma 1 del D. Lgs. 50/2016. 
 

 

 

Pordenone, 11/05/2023  

 

Diana Calligaro 

Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 

 

 

 

 

mailto:dpo@studiolegalevicenzotto.it

		2023-05-11T10:45:52+0000
	Diana Calligaro




